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MEDGYESI EDIT 
gyesen lévő anyuka: 
- Igen, néztük a gyerekekkel, a 
Hunyadi utcai lakásunk erkélyé-
ről elég jól látszott. Árpád és An-
na nagyon élvezte, már előre fel-
készítettük őket arra, mit fognak 
látni. El is nevezték durr-durr já-
téknak. A látványosságot arra is 
használtuk, hogy közben mon-
dogattuk a színeket. Az kataszt-
rófa, ami a fővárosban történt. 

E-MAIL ÜZENET 

Üres zászlótartók 
és a magyar nemzeti ünnep 
Egy nép, egy nemzet elvesztett 
öntudatát mi tükrözné legjob-
ban vissza, mint jelképeinek, 
ereklyéinek, szimbólumainak 
agyonhallgatása vagy „elfelejté-
se"! 

Miért írom, hogy „elfelejtése"? 
Nézz körül augusztus 20-án! 
Fogtam magam, és a társasá-
gomtól elszakadva a tűzijáték 
után a város utcáit járva rájöt-
tem, hogy csak ez a tűzijáték a 
mi nemzeti ünnepünk! Fények, 
csillogás, durranás. 

Ezzel egy időben volt egy 
nagyszerű világbajnokság is, 
ahol a lelátókon szurkolóink 
összeforrva drukkoltak nemze-
ti válogatottainkért. De hova 
tűnt ez a nemzeti öntudat a 
belvárosból, hova tűnt a házak 
falairól a nemzeti zászló? A 
belvárost végigjárva Kölcsey u. 
Kárász u. Dugonics tér, Somo-
gyi u., Zrínyi u., Oroszlán u. 
Tisza L. krt., Nagy J. u., Fekete 
Sas u. stb., sorolhatnám majd 
az összes utcát, de egyik sem 
hirdette, hogy egy nemzeti ün-
nepről lenne szó! Csodálko-
zom a középületeken pl. főpos-
ta, vagy a bankokon, lízinghi-
tel-intézeten, vendéglátóhelyi-
ségeken, ét termeken, üzlethe-
lyiségeken, mobilszolgáltató-

kon nem volt nemzeti színű lo-
bogó! 

Elfáradva, elkeseredve beül-
tem egy taxiba, és a külváros 
irányába kocsikázva szintén ezt 
a szörnyű és elkeserítő képet ta-
pasztaltam. Sót még rosszab-
bat, mert a belvárosban leg-
alább az önkormányzati vagy 
állami épületeken lévő „kötele-
ző" zászlók (a széltől és időjá-
rástól még ha összekuszálva is) 
ott voltak, de ezeket a lobogó-
kat már nem találtam a Vásár-
helyi Pál utcán a Kossuth L. 
sgt., Rókusi krt., Makkosházi 
körúton (pedig a kenyérgyár, a 
Tisza Volán, a Dégáz, az Invitel 
elég nagy cég, hogy alapból kint 
legyen a nemzeti zászló). Nos, 
csak az üres zászlótartók helyét 
találtam, akármerre is jártam, 
és ezek hirdették az ünnepet, 
mintha egy egyszerű hétköznap 
lenne. Mély tisztelettel adózom 
azok előtt, akik „ki merték" 
rakni és hirdetni magyar öntu-
datukat, hazaszeretetüket! 

Epilógusként: talán nincs ház-
mester, közös képviselő vagy 
nincs törvényben szabályozva, 
mit is kellene ilyenkor tenni? De 
régen rossz, ha ez az érzés elhalt 
vagy nem magától fakad! 

H O R V Á T H ANDRÁS, SZEGED 

H0R0SZK0P 

j j r KOS: Ha csöndes, nyugodt napra 
I vágyik, a mai nem adja meg ezt ön-

nek. A történések egymást váltogatják, ro-
hanni kényszerül. Alkalmazkodnia kell a kö-
rülményekhez. 

BIKA: A mai napon tettein és dön-
* Itésein Igen sok múlhat. Jövőjére 

ugyanis nagyban kihatnak a nap esemé-
nyei. Okosan, megfontoltan tegye hát meg 
lépéseit! 

f V ^ IKREK: Llj ismerőse, kollégája fel-
ikeltheti érdeklődését. Ezt bizonyára 

nehezen vallja be magának. Tudatosan ke-
resse az új arcokat, a friss munkaerőt! 

^ ^ i RÁK: Előfordulhat, hogy emberek 
<^^!nagy csoportját kell meggyőznie 
igazáról. Sokan segítőkészen állnak problé-
májához. Használja ki a támogatást! 

Q j OROSZLÁN: A munkafolyamatok 
megkönnyítésére kiváló gondolatai 

támadhatnak. Prezentálja főnökeinek elkép-
zeléseit! Sok időt és pénzt takaríthat meg 
cégének. 

Z k SZŰZ: Otthonát a bolygóállásból 
^ ^ í kifolyólag hirtelen meg akarja vál-
toztatni. Takarítson ki, rendezze át lakását! 
Meglátja, a változás hatalmas lesz. 

MÉRLEG: Friss párkapcsolatában 
Inem biztos, hogy minden stimmel. 

Talán nem passzol össze választottjával. Ezt 
minél hamarabb döntse el, kedves Mérleg! 

V ; SKORPIÓ: Egy családi vita felfűtheti 
kedélyeket otthonában. Az eddig 

monoton kedd délutánokat valamivel felpezs-
dítheti. Az estét is igyekezzen érdekessé tenni! 

J f s r NYILAS: Okos, eredeti ötletek 
Elszármazhatnak ma a Nyilastól. 

Profitáljon belőlük, tegyen róla, hogy fel-
jebbvalói is tudjanak sikeres ügyeiről! Rek-
lámozza, fényezze magát! 

BAK: A kulturális tájékozottságát ille-
TJMtően iratkozzon be egy tanfolyamra! 
Képezze tovább magát, gyűjtsön új információ-
kat! A tudás nagy úr, ezzel a Bak tisztában van. 

" f f j VÍZÖNTŐ: A bolygóállás a Vízöntő-
Ire nézve ma a szerelemnek kedvez. 

Reményei szerint alakulhat egy kezdődő 
szívügy. Estére fáradt, kimerült lehet a 
munkájából adódóan. 

HALAK: Bosszúságában, paprikás 
^ ^ I hangulatában igazságtalan dolgo-
kat vághat mások fejéhez. Kollégáit meg-
bántja. Igyekezzen kontrollálni vérmérsék-
letét, kedves Halak! 

SZABÓ SANDORNE 
nyugdíjas ápolónő: 
- Láttam, nagyon szép volt, de 
most is borzongok, ha a budapesti 
eseményekre gondolok. Nagyon 
sajnálom azokat az embereket, de 
az igazság az, hogy ezt sajnos nem 
lehetett előre tudni. A meteoroló-
gusok ugyan jelezték, hogy vihar 
várható, de mert órák alatt is na-
gyot tud változni az időjárás, nem 
vették komolyan. 

BIRO ZOLTÁN 
kőműves: 
- Láttam, igen, a makóit, ami 
szerintem egyre színvonalasabb, 
bár most volt egy rakéta, ami el-
tévedt. Szerencse, hogy nem oko-
zott balesetet. A Budapesten tör-
téntekről a rádióban hallottam. 
Gondoltam is rá, milyen szeren-
cse, hogy ide később ért el a vi-
har, mert bizony Makón is renge-
tegen voltak kinn. 

URACSNE POSA MÓNIKA 
aerobikedző: 
- Igen, a négyéves kislányommal 
együtt néztük, aki először látott 
tűzijátékot. Tetszett neki, bár vé-
gig azon izgult, hogy a ház össze 
ne dőljön. Valószínűleg a tűzol-
tóautó látványa, a hang és a fény 
együtt keltett benne aggodalmat. 
Azzal próbáltuk megnyugtatni, 
hogy ez olyan, mint a csillagszó-
ró, csak nagyobb. 

m. KornmirÍkácóst>artnerüeka 
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IGEN NEM 
K ü l d j e e l v á l a s z á t 
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SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! Ar SMS szsrriézau, normál tarifa wertrl történi 
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• POSTABONTÁS 

Galli fános életpéldát 
mutatott nekünk 
Nem Csongrádon született, de 
huszonéves kora óta élt család-
jával együtt városunkban. Taní-
tói, ének-hegedűtanári , kán-
tortanítói végzettséggel pályáz-
ta meg a csongrádi kántori ál-
lást. Tíz évet töltött a Nagybol-
dogasszony-templom szolgala-
tában. Ezután tanári pályára lé-
pett. Az Enek-Zenei Általános 
Iskola alapítója és igazgatója 
lett, melyet kibővítettek zene-
iskolával. A sokáig csongrádi 
példaként emlegetett ' intéz-
mény összeforrt nevével. Az 
igazgatói munka mellett a vá-
ros zenei életének fejlesztésével 
foglalkozott szinte élete utolsó 
napjáig. 

Megszervezte és a legmaga-
sabb szintre juttatta a Városi 
Fúvószenekart, melynek sok 
éven át vezetője, karnagya és 
hangszerelője volt. Az együttes 
ma is városunk egyik büszkesé-
ge. Tapasztalataira, véleményé-
re számítottak és építettek a vá-
ros vezetői, a szakemberek és a 
fiatal kollégák is. Az Országos 
Fúvószenekari Szövetség örö-
kös karnagy címmel ismerte el 
munkáját . 

A nagyszerű zenepedagógus-
nak - aki egy életen át minden 
téren a város zenekultúrájának 
fejlesztésén fáradozott - kiváló 
munkája elismeréséül Csongrád 
város önkormányzatának képvi-
selő-testülete 1998-ban a Csong1-
rád Város Díszpolgára kitünte-
tést adományozta. 

Az életpálya igazi jutalma-
ként élhette át ez év tavaszán 

azt a bensőséges ünnepséget, 
amikor a művészeti iskola fel-
vette a Galli lános nevet. így 
neve örökre összeforrt az általa 
létrehozott intézménnyel, an-
nak szellemiségével. A mi fel-
adatunk, hogy ezt a létrehozott 
kincset tovább őrizzük és azt a 
következő nemzedék szolgála-
tába állítsuk. 

A város köztiszteletben álló 
személyisége hagyott itt bennün-
ket, akinek meghatározó szerepe 
volt a város oktatásában, közéle-
tében, akit vezetőként, ember-
ként, muzsikusként, barátként, 
tiszteltünk, becsültünk, szeret-
tünk. Akik ismerték őt, tudják, 
mindenkinek mindig önmagát 
adta, mindenkihez volt figyel-
mes szava, pillantása. Emberi 
tartása mindannyiunk számára 
példa. 

Galli Jánostól, a város díszpol-
gárától búcsúzom magam és 
Csongrád Város Önkormányzata 
nevében Vészi Endre soraival: 
„Hát áradj ránk forró zene, / ta-
níts az emberiség dalára! / Őr-
ködj szikáran ősz zenész, / Bará-
todért is pártot állva. / S maradj 
velünk, hogy általad / Szeresse 
még a nép a sorsát; / Hogy nem 
veszett el, megmaradt / A dalban 
élő Magyarország!" 

A város halottjától szerdán ve-
szünk végső búcsút délelőtt 
11-kor egykori munkahelyén, a 
Nagyboldogasszony-templom-
ban, 13 órakor a temetőben. 

BEDŐ TAMÁS, 

CSONGRÁD VÁROS 

POLGÁRMESTERE 

CSOROG A TELEFON 

Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, tapasz-
talataikat N. Rácz Judit újságíróval, a Kapcsolatok 
oldal szerkesztőjével oszthatják meg, aki - hétfőtől 
péntekig - 9 és 12 óra között hívható a 
30/218-111 l-es mobiltelefonszámon, amelyen 
SMS-üzeneteiket is fogadjuk. E-mailt a kapcsola-
toké dclniagyar.hu címre küldhetnek. 

TŰZIJÁTÉK 
Katona Ágnes szegedi telefoná-
ló szerint sok volt tegnap a két 
tűzijáték, nem volna szabad 
ennyi pénzt erre foídítani. 
Zsombóról, a 255-563-ról olva-
sónk azt kifogásolta, hogy túl 
későn volt a tűzijáték, máskor 
gondolni kellene a kisgyerme-
kesekre. Emellett számos, Sze-
ged környékén lakó sem néz-
hette meg a látványos progra-
mot, mert a késői órán már 
nem közlekedett busz. A 
20/441-2004-ről dorozsmai ol-
vasónk azt tette szóvá, hogy a 
piros szín dominált a tűzijáték-
ban. 

TROLI 
A 30/363-8071-ről szegedi olva-
sónk - többek nevében - jelezte, 
hogy nagyon jónak tartják a 8-as 
troli jelenlegi útirányát. Remé-
lik, hogy véglegesen a Dugonics 
térig közlekedik majd ez a troli-
busz. 

SZOBOR 
Ábrahám Bertalan szegedi olva-
sónk szorgalmazza, hogy Nagy 
Imre szobrát jobban világítsák 
ki Szegeden. Talán akkor elke-
rülik azt a - főként hétvégeken 
- hajnalban ott randalírozó fia-
talok. 

GYORSHAJTÁS 
A Thököly u tcában sokan 
száguldoznak, és az Erdélyi 
té rnél sz in te h e t e n t e van 
koccanás részben a gyorshaj-
tás, részben a túl magas sö-
vény mia t t , t u d t u k meg Kele-
men László szegedi olvasónk-
tól. 

TROLI 
A 30/363-8071-ről szegedi olva-
sónk - többek nevében - jelezte, 
hogy nagyon jónak tartják a 8-as 
troli jelenlegi útrrányát. Remé-
lik, hogy véglegesen a Dugonics 
térig közlekedik majd ez a troli-
busz. 

MEGJÖTTÜNK 

SZEGED 
VICZIAN TAMAS 
Augusztus 18., 13 óra 35 perc, 4180 g. Sz.: 
Gyökér Ildikó és Viczián Tamás (Kiskőrös). 
RÁCZ MILÁN ALEX 
Augusztus 19., 7 óra 55 perc, 3260 g. Ké-
kes-Szabó Aranka Viktória és Rácz Tamás 
(Bordány). 
KECK OLIVÉR 
Augusztus 19., 18 óra 45 perc, 3200 g. Sz.: 
dr. Rózsási Ajnácska és dr. Tilman Keck 
(Szeged). 
MUCSI MÁTÉ GÁBOR 
Augusztus 20., 8 óra 40 perc, 3650 g. Sz.: 
Kiss Anita Gabriella és Mucsi Miklós (Kis-
kundorozsma). 
ÁBRAHÁM RICHÁRD ANDRÁS 
Augusztus 21., 7 óra 10 perc, 2400 g. Sz.: 
Spröber Mónika Edit és Ábrahám Ferenc 
Gábor(Szeged) 

RUSKÓ SZILVÁNA VALÉRIA 
Augusztus 21., 6 óra 35 perc, 3210 g. Sz.: 
Imre Szilvia és Ruskó Róbert (Forráskút) 
ANTÓNI NOÉMI 
Augusztus 21., 7 óra 43 perc, 2750 g és 
ANTÓNI RÉKA 
Augusztus 21., 7 óra 44 perc, 2600 g. Sz.: 
Rácz Éva Mária és Antóni István (Kiskunha-
las). 
TÓTH MÁRK PÉTER 
Augusztus 17., 8 óra 36 perc, 3280 g. Sz.: 
Sándor Erzsébet és Tóth Péter (Szeged). 
ZAHUCZKYDÁVID 
Augusztus 20., 16 óra 8 perc, 2690 g. Sz.: 
Csányi Judit és Zahuczky Balázs (Szeged.) 
KOVÁCS ÍVLÁTÉ NOEL 
Augusztus 21., 5 óra 40 perc, 3240 g. Sz.: 
Kővágó Ilona és Kovács Lajos (Szeged). 
MÉSZÁROS KÍRA 
Augusztus 21., 5 óra 55 perc, 3620 g. Sz.: 
Bába Gerda és Mészáros Dömötör (Sze-
ged). 
POLYÁK EMÍLIA 
Augusztus 21., 8 óra 40 perc, 3940 g. Sz.: 
Papp Enikő Rozália és Polyák Csaba (Szeged). 

VÁSÁRHELY 
PEPÓ GÁBOR 
Augusztus 18., 10 óra 5 perc, 3580 g. Sz.: 
Füri Éva és Pepó Gábor (Mezőhegyes). 
BÁBA VIVIEN REBEKA 
Augusztus 18., 19 óra 45 perc, 3750 g. Sz.: 
Détár Edina és Bába Béla (Vásárhely). 
BALOG ZSOLT CSANÁD 
Augusztus 19., 11 óra 46 perc, 3330 g. Sz.: 
Tatár Petra és Balog Zsolt (Vásárhely). 
ZSOLDOS PETRA 
Augusztus 19., 13 óra, 3050 g. Sz.: Juhász 
Petra és Zsoldos Attila (Székkutas). 
BODINCSEVICH PÉTER 
Augusztus 19., 18 éra 52 perc, 3550 g. Sz.: 
Kun Judit és Bodincsevich Lajos (Vásár-
hely) 

KÉRDŐ NIKOLETT 
Augusztus 20., 1 óra 35 perc, 3020 g. Sz.: 
Kérdő Krisztina és Belopotoczky Mihály (Vá-
sárhely). 

SZENTES _ _ _ _ _ 

SÁNDOR MÁTÉ MILÁN 
Augusztus 18., 10 óra 10 perc, 3370 g. Sz.. 
Máté Ágnes és Sándor Ferenc István (Szen-
tes). 
DÓCZI CSANÁD LEVENTE 
Augusztus 18., 10 óra 55 perc, 3400 g. Sz.: 
Csányi Éva Andrea és Dóczi Sándor (Szen-
tes). 
SÜTŐ DENIEL 
Augusztus 18., 17 óra 33 perc, 3400 g. Sz.: 
Forgó Zsuzsanna és Sütő Mihály (Csong-
rád). 
CZAKÓ BOGLÁRKA 
Augusztus 19., 8 óra 20 perc, 3220 g. Sz.: 
Adamik Mária és Czakó Imre (Szentes). 
SZERI BOTOND 
Augusztus 19., 15 óra 8 perc, 3160 g. Sz.: 
D. Pap Helga és Szeri Endre (Mindszent). 
ILLÉS ÁDÁM 
Augusztus 20., 17 óra 40 perc, 3360 g. Sz.: 
Jánosi Andrea és Illés György (Tiszafüred). 

Gratulálunk! 

ORVOSI ÜGYELETEK 

BALESETI, SEBESZETI 
ÉS UROLÓGIAI FELVÉTEL 
Ma a balesetet szenvedett személyeket 
Szegeden a II. kórház (Kálvária sgt. 57.) 
veszi fel, sebészeti (nem baleseti!) felvételi 

ügyeletet a sebészeti klinika, Pécsi u. 4., 
urológiai felvételi ügyeletet a II. kórház 
tart, valamint a sürgősségi betegellátó 
osztály (Kálvária sgt. 57.) mindennap 
0-24 óráig fogadja a sürgős ellátást igény-
lő, felnőtt betegeket. A balesetet szenvedett 
gyerekeket a II. kórház baleseti sebészeti 
osztályán, az egyéb sebészeti gyermekbete-
geket a sebészeti klinikán látják el 
FELNŐTT KÖZPONTI 
SÜRGŐSSÉGI ORVOSI 
ÜGYELET 
Rendelési idő: hétköznap 16 órától másnap 
reggel 7.30 óráig; szombaton, vasárnap és 
munkaszüneti napokon reggel 7.30 órától 
másnap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. (a Szilágyi utca 
felől). Telefonszáma: 62/474-374 vagy 104. 
GYERMEKGYÓGYÁSZATI 
ÜGYELET 
Hétköznap 16 órától másnap reggel 7.30 

óráig, szombaton, vasárnap és munka-
szüneti napokon reggel 7.30 órától más-
nap reggel 7.30 óráig. Helye: Szeged, 
Kossuth Lajos sgt. 15-17. (a Szilágyi ut-
ca felől). Telefonszám-. 62/474-374 vagy 

104. 

SZEMÉSZETI ÜGYELET 
A szemészeti klinikán kizárólag sürgős 
esetben, Pécsi u. 4. 

s . o . s . 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
A telefonszám díjmentesen hívható a megye 
egész területéről: 06-80-820-111 és (nem 
díjmentes) 62/548-294. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
VÁSÁRHELYEN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/249-529. 
LELKISEGÉLY-SZOLGÁLAT 
MAKÓN 
A telefonszám díjmentesen hívható 16 órá-
tól 02 óráig: 62/212-515. 
GYÓGYSZERTÁR 
Kígyó gyógyszertár. Szeged, Klauzál tér 3., 
este 10 órától reggel 7 óráig. Csak sürgős 
esetben! Tel.: 62/547-174. 

http://www.delmagyar.hu

